проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________ № ____

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Химки Московской области от 25.02.2015 № 02/3 «Об утверждении

положений об органах Администрации городского округа Химки

Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов городского округа Химки

Московской области от 26.08.2015 № 06/11 «Об утверждении структуры

Администрации городского округа Химки Московской области в новой

редакции», на основании Устава городского округа Химки Московской

области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского

округа Химки Московской области от 25.02.2015 № 02/3 «Об утверждении

положений об органах Администрации городского округа Химки

Московской области»:

 1.1. Пункт 3.43 приложения № 2 «Положение о Комитете по управлению

имуществом Администрации городского округа Химки Московской области»

дополнить словами: «, о взыскании заложенности по арендной плате за

земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности

городского округа, и (или) государственная собственность на которые не

разграничена, в бюджет городского округа, в делах, связанных с признанием

прав на объекты недвижимого имущества, в том числе на жилые и нежилые

2

помещения, в делах об установлении фактов, имеющих юридическое

значение,  от которых зависит возникновение, изменение, прекращение

личных или имущественных прав граждан, организаций, а также

осуществляет организацию исполнения судебных актов по делам, входящим

в компетенцию Комитета».

 2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с

01.04.2016.

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета

депутатов городского округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя Руководителя Администрации городского округа Химки

Московской области Волошина Д.В.

Глава городского округа А.П. Дряннов